95  
interredat in celis quoz habitatio ia ibi e. **Qua** nos  
obtinere faciat ille qui e bndictus in secula Amen

**Sermo eiusde ad frs suos de amedacoe pseueranc**

**F**reres mei sicut ait aplos no pt conari nisi qui  
legittime certant. Nullus igit legitime cer-  
tat nisi qui i capso vsqz ad fine certat. Et si certat  
vsqz ad fine legitime certat ideo merito conatur. No  
est igit magnu bonu ichoare qd bonu e sed cosu-  
mare hoc solu pfm. Multi em magna aggredunt  
sz desinut i via. Multi exeut in deserto sed pau-  
peruenit ad tra pmissiois. **O** freres mei dilissimi  
no redeat vos temp magna nec fastidiat tene  
ichoata scientes qz pseuerana informat meritū.  
colorat boni ppositū. mali renūnat appetitū. curretē  
coronat. **P**ugnate dicit ad brauiū iduat auctos  
ad portū. **H**ec e tunica talaris sū ioseph vsqz ad fine  
iungit. **H**ec e tunica sacerdotalis vsqz ad pedes pue-  
mēs. **H**ec e cauda hostie quā tenent reddē deo et  
offerre. **H**ec e calcaneū bone opanois qd cōtra ser-  
pens morsū debe obuiare. **H**ec e virtus que deu  
ligat. **H**ec e que oē bonū i format. **H**ec e pseuerā-  
na qua laureant nros qua vginēs coronat. qua  
sacerdotes illuānt et sublimat. **P**rofessores. **H**ec est  
vestis sine ruga tunica sine macula. bonitas sine  
malitia. **O** mōche q bene icepisti caue ne cadas.  
caue ne ad tps vivescas et in tpe afflictiois mar-  
cescas. **C**auē insup ne feno cōpareris qd nūc nasat

et statim marcescat. **L**aboremque igitur fratres et laborantes  
perseueremus. laboremque ut perseuerantiam habeamus  
laboret motus oculus ut retineat labores. vngues ut se  
informet. laboret vidue ut in ipsa perseueret. **A**tteni  
te fratres mei. nam dyabolus quasi seruus dei ad bonum  
incitat et adducat. ut de bono genus eliciat malum. **C**on  
tra hunc dyaboli insultum valet sola perseuerantia. ut  
bono fine bona adducantur. nam ne principium medio.  
medio ne discrepet in fine. **B**onum enim inchoare et  
malo fine adducere quod aliud est quam monstruosas res. **S**icut  
illa enim actio quasi chimera est quae unum habet a ratione. si fine  
a sensualitate. **C**um enim sic agit. humano capiti cervi  
caput pictor equinam iungit et sic induat infructuosas  
plumas. **C**ave ergo motus ne actio tua monstrum  
pariat. **E**normis enim erit fetus veteris si capiti non  
respondit finis. **C**oncedat. **C**oncedat enim habet  
unum bonum quorum vita monstrum pariat. **C**oncedat habet  
unum bonum quorum vita monstrum mirabile quasi hominis  
caput pretendit. **O** motus quod tibi prodest bonum incho  
are et non fine adducere. **S**i bonum virtutis amictum  
amittis magnam dampnum incurris et graue suppli  
cium promeris. **O** quam melius tibi fuisse via vitas non  
agnoscere quam post agnitionem retro ire. **P**ro instantia  
motus leuis reputatis apostasia adducta incurris  
mentis stabilitatem postponis. **O** homo attende non perse  
uerans morieris. **I**gitur si incipisti edificare perice

si nō incepisti cape Si obrulisti florē iuētutis tue  
 dyabolo saltē ferē senectutis tue imolae nō differas  
 xpo. Ipe em̄ misericors ē et recipiet te libent̄ et dabit  
 tibi solā et anulū ī manu tua et calceamētū ī pedibz  
 tuis. Tūc iuēterate olim diebz malis renouabit ut  
 aquile iuētutis tua durās in etimū. Inapite gō frēs mei  
 et p̄seuerate reducētes vobis ad memoriā a quāto  
 tpe recessit iudas quō feruētē bene agē cepit ligua  
 vobis expine nullatenq̄ possem quō tū p̄seuerauit  
 bñ factū. Ecce em̄ salomon p̄ iōstānā readit. sic et  
 saul sic et multi alij. q̄ multoz cape sūt s̄ p̄seuerā  
 dorū p̄uus ē nūb. Cauete gō frēs quō caute ambu  
 leho. isiderātes q̄ si q̄ se existimat stare ameat ne  
 cadat. felix gō ē qui bñ faciendo p̄seuerat vsq̄ ad  
 finē. Et dōnū p̄stet nobis ille qui p̄ nobis mori  
 dignatus ē. Amē.

**Quomodo sancta monita nūre facta**

**Q**uonia nūc s̄a augḡi auy historia **augustin**  
 trahit ex s̄mā s̄a augḡi ex nono i fessionū  
 et ex duabz eplis quas s̄m̄s augḡi sc̄psit sue sorori  
 p̄p̄tue v̄gini. Hortor te iquit augḡi dila sp̄sā xpi  
 ut deo p̄uideas in oibz placē. sicut et carā matrē no  
 uistis p̄fuisse. Nā dū ēēt puella ad emāz fugiebat  
 diu ī angulo p̄manēs et v̄ginales orōnes ad xpm̄  
 fundebat. Dū at̄ domū tarde rediret ab auia sua  
 verberabat. eo q̄ extra domū sine pedissequa p̄  
 cessisset. et totū ip̄a puella panent̄ portabat. In  
 tota at̄ puerina sua nūq̄ cū puellis ludētibz se  
 misauit. sed frequēt̄ in nocte adhuc in puerina